
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 111/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 
Zarządzenie nr 111/2019 

Wójta Gminy Wińsko 
z dnia 16 lipca 2019 roku 

 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego ds. organizacji obchodów  

25 - lecia ZP "Harfa"  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Powołuje się Komitet Organizacyjny ds. organizacji obchodów 25 - lecia ZP "Harfa",  
w następującym składzie: 
Jolanta Krysowata - Zielnica - przewodnicząca 
Czesława Białek - zastępca przewodniczącej 
Bogusława Folkman - członek 
Stanisław Wymazała - członek 
Stanisława Kołodziejczyk - członek 
Bernard Łakomy - członek 
Ryszard Tomaś - członek. 
 

§2. 

Uroczystość 25 - lecia ZP "Harfa" odbędzie się 26 października 2019 r. 
  

 
§3. 

W celu sprawnego przygotowania imprezy Komitet Organizacyjny rozpocznie swoje działania 
z chwilą powołania. 

 
§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Promocji oraz  Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Wińsku. 

 
§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


